
 
 
 

Sigtuna IF är en ideell förening där varje sektion och lag i princip skall bära sig själv, 
ledningsmässigt såväl som kostnadsmässigt. Som lagledare är det en hel del att 
känna till och tänka på utöver själva träningarna och det underlättar om flera föräldrar 
engageras i träningsgruppen. 

 

LATHUND FÖR LAGLEDARE 
 
Bangolf 
Föreningen sköter Bangolfen i Sigtuna under sommartid. Bangolfen sköts främst av 
fotbollssektionen men stöttning behövs ibland även av innebandysektionen. 
 
Bortamatchställ 
Vita bortamatchställ finns att låna av materialansvarig (från 12 år används ej västar). 
Senioritet gäller (äldsta laget har företräde). Ett alternativ är att alla spelare i laget 
köper egna vita träningströjor med namn och nummer på som spelarna även kan 
använda som träningströjor. 
 
Café 

I Prästängshallen finns ett café som drivs av lagen under matchdagar. Planering och 
instruktioner finns på hemsidan under ”Caféet”. 
 
Cup-bidrag 
Alla lag får av sektionen ett cup-bidrag per säsong. Detta är på max 1500 kr. Man 
sköter själv om anmälan till cup och meddelar sedan kassören när inbetalningen 
skall göras. 
 
Dispenser  
Vad som gäller för dispenser hittar du på www.stockholminnebandy.nu under 
Tävling, Dispenser. 
 
Divisionsspel 
Från 13 års ålder spelar man i divisioner. 
 
Domare 
Fr.o.m. klasserna F/P11 tillsätter arrangerande innebandyförbund utbildade 
matchdomare. Lagledare ansvarar för att dessa får ersättning enligt förbundets 
riktlinjer. Domaravgifterna belastar inte lagen utan sektionen. Föreningens kassör 
ersätter utläggen efter inlämnat kvitto tillsammans med blanketten ”Redovisning av 
domararvode”. För yngre klasser ansvarar hemmalaget för domare, som inte 
behöver vara utbildade domare utan kan vara matchledare. Samma förfarande med 
redovisningen som ovan. 
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Grundutbildning 
Vid match i Mitt i cupen måste minst en ledare på bänken ha gått grundutbildning 
(GU) hos Stockholms Innebandyförbund. 
 
Hallregler på Prästängshallen samt Sigtuna Fritidscenter 
Varje lag ansvarar för att plocka ihop och ställa tillbaka allt materiel i förråden efter 
träningen. De som har sista passet i ett innebandyblock ansvarar också för att sarg 
och målburar ställs in i förråden. Dessutom - om innebandygruppen som tränar efter 
er inte dyker upp en dag så är det ni som har ansvaret för att sarg och målburar ställs 
undan.  Det måste alltid finnas en vuxen på plats under träning. För allas trevnad, 
respektera de som tränar före och efter er så att dessa inte blir störda under sin 
träning.  
 
Halltider 
Under våren sammanställer sektionsledningen innebandyns önskemål om halltider. 
Lagledare och tränare för respektive lag har stort ansvar för att i god tid utröna de 
egna behoven och meddela detta. Kommunen tilldelar sedan SIF halltider vilka 
sedan fördelas. Om man under säsongen önskar köra något extra pass - kontakta 
halltidsansvarig i sektionen.  
 
Hemmamatcher 
Hemmamatcher spelas i Prästängshallen. Hemmalaget ansvarar för ev. 
uppsättning/nedtagning av sarg, sekretariat (se separat lathund på hemsidan), 
domare (t o m F/P10) och rapportering av resultat. Bortalaget skall se till att inte ha 
samma tröjfärg som hemmalaget.  
 
Hemsidan 
Sigtuna IF Innebandys hemsida  http://www.sigtunaifinnebandy.se  används för att 
tillhandahålla och sprida aktuell information om föreningens verksamhet – till 
medlemmar, allmänhet och ledare emellan. Varje lag/träningsgrupp har en egen 
lagsida där ledare mycket enkelt kan lägga in information om träningstider, 
kontaktpersoner etc. För att lägga upp information behöver man ett personligt 
användarkonto (kontakta respektive lag).  
 
Information 
Information från sektionsledningen till ledare och tränare sprids i stor utsträckning via 
SIFs hemsida, sektionsmöten, e-post och mobil. Lagledare och tränare ansvarar för 
att de kan nås av både sektionsledning och spelare/föräldrar. Adresser och 
telefonnummer till kontaktpersoner publiceras lämpligen på lagsidan på SIFs 
hemsida. För seriespelande lag rapporteras även lagledarens uppgifter till 
Stockholms Innebandyförbund. 
 
  



 
 

 
 
Inköp 
Alla inköp av matchställ och annat gemensamt träningsmaterial sköts centralt av 
föreningens materialansvariga. Ett lag kan även köpa eget material för sin lagkassa.  
Då fyller ledaren i det beställande laget i Sigtuna Sport och Utelivs 
beställningsblankett samt SIF rekvisition. Rekvisitionen skrivs under av 
materialansvarig i sektionen. Blankett och rekvisition lämnas till Sigtuna Sport och 
Uteliv. 
 
Kassör/Kansli 
Kvitton på domararvoden och övriga utlägg skall lämnas till föreningens kassör som 
då kan ersätta utläggen. Ifylld blankett ”Redovisning av domararvode” respektive 
”Redovisning av utlägg” skall fyllas i och lämnas tillsammans med kvittot. 
 
Korvförsäljning 
Sektionen ansvarar för en korvvagn och korvförsäljning på Sigtuna möte samt på 
Sigtuna julmarknad. I uppdraget ingår också att montera, ställa ut, ställa undan och 
demontera bord till marknaden. Förtjänsten tillfaller lagkassan.  
 
Lagkassa 
Varje lag förfogar över ett eget lagkonto. Förtjänster från korvförsäljning, café, 
bangolf etc. bokförs på respektive lagkonto. Insättning på lagkonton kan också göras 
via Sifs postgiro 80526-7. Ange då Innebandy, lagkassa och lag (t ex P00). Uttag 
från lagkassan kan göras av lagets ekonomiansvarig som även ansvarar för att 
kvitton i förekommande fall lämnas till kassören. Blankett för detta finns på hemsidan. 
 
Lagledare 
Varje lag kan och rekommenderas ha många ledare. Från det man börjar spela i 
serie bör man dessutom ha en ”ansvarig” lagledare som inte också är tränare. 
Tränarna fokuserar på spelarna och kan normalt inte också kommunicera med 
föräldrar under träning och matcher. Den ansvarige lagledaren har som främsta 
uppgift att just informera och kommunicera med föräldrarna och vara en länk mellan 
dessa och tränarstaben. 
 
Material 
Följande materiel betalas av innebandysektionen och lämnas ut av materialansvarig:  
- matchställ (inkl tröja, shorts samt tryckkostnad)  
- målvaktsutrustning (inkl målvaktströja, hjälm, målvaktsbyxa, knäskydd)  
- träningsvästar och bollar samt träningsbag (1 st per lag.)  
- koner, pipa, kaptensbindel och taktiktavla  
- sjukvårdsväska med innehåll (tejp, sax, kylpåsar, plåster, gasbinda, kompresser, 
sårtvätt )  
- tröjor för ledare (max 2 st per lag)  
 

  



 
 

 
 
Följande materiel får lagen själva bekosta via sin lagkassa:  
- namntryck på matchställ (undantag junior- och seniorlag)  
- målvaktshandskar och skyddsväst för målvakter  
- bollbag och matchstrumpor  
- annan materielbag än den som Sigtuna IF innebandyn tillhandahåller  
- träningsoveraller  
- övrig materiel som inte ingår i det sortiment som SIF innebandysektion betalar 
 
Matchställ och målvaktsutrustning återlämnas när säsongen är slut. 
 
Profilguiden skall följas och allt materiel beställs genom Sigtuna Sport och Uteliv. 
 
Medlemsregister / Medlemsavgift  
För att medlemsregistret skall vara korrekt mailar alla ledare in förändringar i laget till 
sigtunaif@telia.com. 
På uppmaning av kassören mailar varje lagledare in en laglista för fakturering på 
adressen kansli.sigtunaif@telia.com.  
 
Minicupen 
Minicupen är för de yngre, 7 – 9 år. Anmälan till Minicupen görs av sektionsledningen 
i samförstånd med respektive lag. Därefter har laget möjlighet att deltaga i 
”miniturneringar”l. Läs mer på Stockholm Innebandys hemsida. 
 
Närvarokort 
En viktig intäktskälla för sektionen och lagen är aktivitetsstödet. Ledare och tränare 
är ansvariga för att föra in närvaron i LOK via sin lagsida på Sifs hemsida. 
Närvarokort att ta med till träningen finns i Excel-format på Sifs hemsida. Föreningen 
sammanställer all närvaro och rapporterar till Upplands Idrottsförbund före 15 feb, för 
höstsäsongen, respektive 15 aug för vårsäsongen. Närvaro som inte rapporteras i tid 
kan inte tas upp i nästa rapport.  
 
Overaller 
Laget kan köpa Sigtuna IF overaller, med Sifs färger, logotyp och sponsorer samt 
möjlighet till namntryck. Urvalet av overaller är starkt begränsat för att alla skall ha 
likadana. Sponsring av overaller är tillåten.  
 
Sekretariat 
Från 12 års ålder förs matchprotokoll och hemmalaget ansvarar för sekretariatet. 
Sekretariatet sköter betalning till domare, matchklocka samt matchprotokollet. 
Lathund för sekretariat finns på hemsidan under Matcher & Spelregler. 
 
Sektionsarbete 
Varje träningsgrupp förväntas bidra i sektionsarbetet. Laget skall representeras av en 
ledare på sektionsmöten. 
 
  



 
 

 
 
Seriespel 
Från och med 10 år så deltar vi med lag i seriespel i Mitt i cupen. Anmälan till 
seriespel görs av sektionsledningen under våren. Matchprogram läggs av 
Stockholms Innebandyförbund (StIBF) och publiceras i augusti/september. 
Seriespelet börjar i slutet av september och pågår till mitten på mars. Fr.o.m. 12 år 
blir det även slutspel för de bästa lagen i Mitt i cupen. Matchdagar är normalt 
lördagar och söndagar. Varje lag skall ha en kontaktperson som andra föreningar 
kan kontakta.  
 
Spelarlicens & Olycksfallsförsäkring 
Enligt gällande tävlingsregler skall spelare ha löst spelarlicens innan man deltar i 
match, oavsett ålder. Lagledaren ansvarar för att registrera spelarna i IDA med namn 
och fullständigt personnummer. I föreningen finns en person som ordnar inloggning 
för nya användare. Licensierade spelare omfattas av Folksams olycksfallsförsäkring. 
Läs mer på Svenska innebandyförbundets hemsida. 
 
Spelarövergångar 
För spelare som representerat ett annat lag tidigare måste en övergångshandling 
upprättas och undertecknas av spelare/målsman såväl som moderförening. 
Övergångsavgiften bekostas av sektionen. Kontakta vår licensansvarige. 
 
Sponsring 
Inom föreningen finns en kontaktperson för sponsring (se under Kontakter på 
hemsidan). Kontakta denne om ni har presumtiva sponsorer, för information om 
aktuella sponsorer i föreningen och andra sponsorfrågor.  
 
Träningsmatcher/andra aktiviteter 
Träningsmatcher ordna man själv på sin ordinarie träningstid alternativt på en 
bokningsbar halltid som ligger på helgen (se sektionens kalender). Den bokningsbara 
tiden prioriteras enligt följande: 

1. Flyttade seriematcher 

2. Gemensamma aktiviteter ordnade av sektionen 

3. Aktiviteter för enskilda lag, t ex träningsmatcher 
 
Utbildning 
Det finns möjlighet för tränare och ledare att gå olika utbildningar genom klubben. 
Vilka utbildningar som finns hittar du på www.stockholminnebandy.nu under 
utbildningar. I sektionen finns en utbildningsansvarig som man kontaktar om man vill 
gå en utbildning, denna finns presenterad under ”Kontakter”. 

http://www.stockholminnebandy.nu/

